



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५६५०७३०१ शान्तिनगर गाउँपालिका									
१	६८	६ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण क्रमागत	३११५१	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१०,००,०००	९,४७,४९९.२८	९४.७५	५२,५००.७२
२	७३	अध्यक्षकप रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता तथा मुख्यमन्त्रीकप संचालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७,२०,०००	४,२०,०००	५८.३३	३,००,०००
३	२३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	५,००,०००	१,८४,०५०	३६.८१	३,१५,९५०
४	७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	४,००,०००	३,८२,९१०	९५.७३	१७,०९०
५	२७	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००	२०,०००	६.६७	२,८०,०००
६	३८	अपाँगता सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,११,२०५	७४.१४	३८,७९५
७		अमुवा ढाकाचौरको पूर्व लाइन मदरशा देखि दक्षिण सर्खेत जोडने पक्कि बाटो जोडने सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,७५,०००	१,६४,९३४	९४.२५	१०,०६६
८	९३	अमुवा लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
९	९२	अमुवा लिफ्ट खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	०	०	०.००	०
१०	१०५	आ वि सुन्दवरी दुईकोठे भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	५,६०,०००	०	०.००	५,६०,०००
११	१०४	आ वि सुन्दवरी दुईकोठे भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	८,४०,०००	०	०.००	८,४०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२	१००	आदर्श आधारभूत विद्यालय काँसीपुर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	५ N/A	३०,००,०००	०	०.००	३०,००,०००
१३	१०१	आदर्श आधारभूत विद्यालय काँसीपुर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	२०,००,०००	११,७६,९७३	५८.८५	८,२३,०२७
१४	३३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	३ N/A	३,००,०००	२,२०,९५०.६९	७३.६५	७९,०४९.३१
१५	१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	६,९३,६४०	६,३२,३८१.२०	९१.१७	६१,२५८.८०
१६	१२१	ईजलास कक्ष निर्माण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	९०,०००	०	०.००	९०,०००
१७	५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	२५,०००	१६.६७	१,२५,०००
१८	६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	३,६५,४२०	७३.०८	१,३४,५८०
१९	३२	करार सेवा शुल्क	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	५ N/A	४०,००,०००	७,०२,११७.८०	१७.५५	३२,९७,८८२.२०
२०	२१	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	५६,२८,६०८	५५,४६,३९३	९८.५४	८२,२१५
२१	९१	कालापोखरा खर्काकोट लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	२५,६०,०००	०	०.००	२५,६०,०००
२२	९०	कालापोखरा खर्काकोट लिफ्ट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	२ N/A	३८,४०,०००	५,९८,०००	१५.५७	३२,४२,०००
२३	१२६	किशोरीहरुका लागि जिवन उपयोगी तालिम (न्यायिक समिति)	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	३५,०००	०	०.००	३५,०००
२४	६५	कोरबाङ देखि सुण्डवरी काँसीपुर हुँदै रगैचा सडक कालोपत्रे	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	५ N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५	६४	कोरबाङ देखि सुण्डवरी काँसीपुर हुँदै रगैचा सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	२५,००,०००	१००.००	०
२६	४२	कोरवाङ कासीपुर देखि रगैचा सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००	०	०.००	७,००,०००
२७		खर्काकोट तथा स्विकोटदेवि मन्दिर को डि पि आर	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२८		खर्काकोट दरबार क्षेत्रमा टहरा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
२९	५१	खर्काकोट दरबार तथा स्वीकोट स्थित देवी भगवती मन्दिरको विस्तृत परियोजना प्रस्ताव	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	४,९८,०००	४९८०००००.००	(४,९८,०००)
३०	४४	खैरेनी पिपल डाँडा दुविचौर कुमलगढी धनौरा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३१	४१	खिलतपुर देखि खज्जर बाघखोर कालो पोखरा सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००	६,७७,९८६	९६.८६	२२,०१४
३२		ग ७.२ स्थानीय तह प्रकोप व्यवस्थापन कोष स्थापना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,००,०००	५०,००,०००	१००.००	०
३३	४६	गुरु योजना निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
३४	११३	गाउँपालिका कार्यालय र वडा कार्यालय रँगरोगन, नागरिक वडापत्र निर्माण तथा गाउँपालिकाको बोर्डलेखाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,३०,०११	६५.०१	६९,९८९
३५	११४	गाउँपालिकाको कार्यालयमा विद्युतिय हाजिर तथा सिसि टिभि जडान	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,१२,२७३.८८	०	०.००	१,१२,२७३.८८



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६	१०६	गिधनीया खानेपानी आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	३०,००,०००	०	०.००	३०,००,०००
३७	१०७	गिधनीया खानेपानी आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	२०,००,०००	०	०.००	२०,००,०००
३८	७०	घुम्ती शिविर	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
३९	६१	चिराघाट देखि खडकपुर सम्म सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	५ N/A	२५,००,०००	१४,४३,४६९.५०	५७.७४	१०,५६,५३०.५०
४०	६०	चिराघाट देखि खडकपुर सम्म सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	१४,४३,४६९.५०	५७.७४	१०,५६,५३०.५०
४१	६९	छात्रवृत्ति कार्यक्रम	२७२११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
४२		ज.क.मा.वि को भवन निर्माण	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,६०,०००	०	०.००	२५,६०,०००
४३		ज.क.मा.वि को भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	३८,४०,०००	०	०.००	३८,४०,०००
४४	२८	जग्गाको भाडा	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,५०,०००	३,२८,३००	९३.८०	२१,७००
४५	९७	जनता प्रा वि भलानेटी भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	४,००,०००	०	०.००	४,००,०००
४६	९६	जनता प्रा वि भलानेटी भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	६,००,०००	०	०.००	६,००,०००
४७	१२७	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुको लागि महिला समानता तथा सशक्तीकरण सम्बन्धि तालिम (न्यायिक समिति)	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६०,०००	०	०.००	६०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८	३९	जुम्लेकुला चौपारी देखि वडा नं ३ को शुन्दरादेवि मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१४,००,०००	१३,१५,०१८	९३.९३	८४,९८२
४९	६७	जुम्लेकुला चौपारी देखि वडा नं ३ को शुन्दरादेवि मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती क्रमागत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	२२,००,०००	०	०.००	२२,००,०००
५०	८६	जुम्लेकुलामा योगशिविर भवन निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५१	५५	ज्यामिरे खोला चेक ड्याम निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	१७,२१,१२३	६८.८४	७,७८,८७७
५२	५४	ज्यामिरे खोला चेक ड्याम निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	१९,१५,८५५	७६.६३	५,८४,१४५
५३	४८	डाँगीमोड देखि तारेबादीको घर सम्मको अधुरो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	२४,५०,३७१	९८.०१	४९,६२९
५४	८५	डाँडा तिल्वारी गनारी बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,९७,८५१	९८.९३	२,१४९
५५	४३	ढोरेनी वैसा रगैचा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००	६,९७,२१४	९९.६०	२,७८६
५६	१०८	दुविचौर खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति खानेपानी आयोजना	३११५६	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	५ N/A	६९,६०,०००	०	०.००	६९,६०,०००
५७	१०९	दुविचौर खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति खानेपानी आयोजना	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४४,४०,०००	०	०.००	४४,४०,०००
५८	१२४	न्यायिक समिति अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
५९	१२२	न्यायिक समिति भ्रमण तथा बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	५ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६०	१२३	न्यायिक समिति संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	१५,०००	१५,०००	१००.००	०
६१	६६	न्यायिक समितीलाई न्याय सम्पादन सम्बन्धि तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	४१,८४०	४१.८४	५८,१६०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६२	५३	पंजिकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	५,००,०००	१,६६,७९४	३३.३६	३,३३,२०६
६३	१९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
६४	१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	आन्तरिक स्रोत	५ N/A	२,००,०००	२८,०००	१४.००	१,७२,०००
६५	८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४९	आन्तरिक स्रोत	३ N/A	११,८५,६००	७,५०,१००	६३.२७	४,३५,५००
६६		पदाधिकारी सुविधा	२१११२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१५,००,०००	१५,००,०००	१००.००	०
६७		पदाधिकारी सुविधा	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४२,७७,०००	३५,१३,२१०	८२.१४	७,६३,७९०
६८	९	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत	३ N/A	३,००,०००	३,५००	१.१७	२,९६,५००
६९	७२	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,००,०००	१,७७,१७५	८८.५९	२२,८२५
७०		प्रहरी चौकी चिराघाटको मोटर ग्यारेज निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,८०,०००	१,७९,९४०	९९.९७	६०
७१	८७	प्रहरी चौकी चिराघाटको अधुरो विट निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	४०,०००	३७,०९३	९२.७३	२,९०७
७२	५९	पश्चिम बाघखोर सिचाईकुलो निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	२४,२३,३८६.७३	९६.९४	७६,६१३.२७
७३	५८	पश्चिम बाघखोर सिचाईकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,००,०००	२४,२३,३८६.५४	९६.९४	७६,६१३.४६
७४		पशुसेवा कार्यक्रम अन्तर्गत उपचार र व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	६१,०००	६१,०००	१००.००	०
७५	१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
७६	११	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,५०,०००	१,३३,६५५.४६	८९.१०	१६,३४४.५४
७७	३०	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	५ N/A	५०,००,०००	०	०.००	५०,००,०००
७८	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,४३,५९,९७६	१,४३,५९,९७६	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९	२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	१२,९०,०००	१२,९०,०००	१००.००	०
८०	३१	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	०	०	०.००	०
८१	३	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,५०,०००	६,२०,०००	८२.६७	१,३०,०००
८२		फर्निचर खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१८,००,०००	१०,५५,२३४	५८.६२	७,४४,७६६
८३	९९	बुद्ध मा वि शान्तिपुर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,६०,०००	०	०.००	२५,६०,०००
८४	९८	बुद्ध मा वि शान्तिपुर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	२ N/A	३८,४०,०००	०	०.००	३८,४०,०००
८५	७९	बुराडबर बरौखोला बुराडावर पन बटुवा देखि मैरवा कुलो सम्म सिचाई लाईनिङ विस्तार	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
८६	७८	बैसा खलियानमा अधूरो योगा भवन निर्माण क्रमागत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	४,९४,७३५	९८.९५	५,२६५
८७	६३	बैसा चौधरी गाउँहुँदै बागढोई सम्म बाटो कालो पत्रे	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	२४,६७,८१०.५०	९८.७१	३२,१८९.५०
८८	६२	बैसा चौधरी गाउँहुँदै बागढोई सम्म बाटो कालो पत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२५,००,०००	२४,६७,८१०.५०	९८.७१	३२,१८९.५०
८९	७४	बालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
९०		बि पि मा बि बयाले कृषि धारको फिल्ड तारबार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१४,००,०००	०	०.००	१४,००,०००
९१	१५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००	१,०९,५६२	३६.५२	१,९०,४३८
९२	४७	बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (डि पी आर) तर्फ	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण	२ N/A	१०,००,०००	८,९८,५४०	८९.८५	१,०१,४६०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
९३	५७	बोगटी कुलो थारुगाउँ डाक्टरको घरदेखि लुलधारी शंकर डाँगीको घरसम्म अधुरो सिचाई नहर निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१ N/A	२५,००,०००	९,४७,५४४.६३	३७.९०	१५,५२,४५५.३७
९४	५६	बोगटी कुलो थारुगाउँ डाक्टरको घरदेखि लुलधारी शंकर डाँगीको घरसम्म अधुरो सिचाई नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५ N/A	२५,००,०००	९,४७,५४४.६४	३७.९०	१५,५२,४५५.३६
९५	१११	भैपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
९६	११०	भैपरी आउने पुजीगत खर्च	३१५११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
९७	२४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	५,५०,०००	५,५०,०००	१००.००	०
९८	३४	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक स्रोत	२ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
९९	५०	भौतिक पूर्वाधार तर्फका विभिन्न आयोजना तथा कार्यक्रमहरुको मर्मत सम्भार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
१००		मकै तथा अन्य वालिमा लाग्ने किरा व्यवस्थापनको लागि बिषादि खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४९,६७५	९९.८७	३२५
१०१	१२०	मुलुकी देवानी संहिता ऐन २०७४ सम्बन्धि तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	७०,०००	०	०.००	७०,०००
१०२	१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	२,००,०००	३२,७२७	१६.३६	१,६७,२७३
१०३	३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक स्रोत	५ N/A	५,००,०००	४,०६,०८३.५०	८१.२२	९३,९१६.५०
१०४	१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	११,६०,०००	१०,९९,५२१.५२	९४.७९	६०,४७८.४८
१०५		मसिनरि खरिद	३११२२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१३,५०,०००	८,५१,५५९	६३.०८	४,९८,४४१
१०६	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१६,३२,०००	८,७८,२२६	५३.८१	७,५३,७७४



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०७	९४	माईलिपानी खानेपानी भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	५ N/A	३२,४०,०००	०	०.००	३२,४०,०००
१०८	९५	माईलिपानी खानेपानी भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	७,६०,०००	०	०.००	७,६०,०००
१०९	११२	रेडियो कार्यक्रम	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४५,०००	९०.००	५,०००
११०	७५	राजस्व सम्भाव्यता अध्ययन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
१११	१०३	रात्री प्रा वि रंगैचामा भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,६०,०००	०	०.००	५,६०,०००
११२	१०२	रात्री प्रा वि रंगैचामा भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु	२ N/A	८,४०,०००	०	०.००	८,४०,०००
११३		राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्डको लागि थप बजेट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
११४	३७	लक्षित कार्यक्रम (महिला दलित जनजाती आदिवासी पिछडा बालबालिका)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३ N/A	१५,००,०००	०	०.००	१५,००,०००
११५	७७	लैंगिक हिंसा नियन्त्रण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
११६	१२५	लैंगिक हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धि तालिम (न्यायिक समिति)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
११७		वडा नं २ को थापागैरा बाटो ग्रावेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
११८		वडा नं २ को पेदामा गौशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,००,०००	९,९१,२४०	९९.१२	८,७६०
११९	८३	वडा नं २ को रातीपोखरीमा मन्दिर मर्मत	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२०		वडा नं ३ को सल्लाघारी बाटो विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००	०	०.००	७५,०००
१२१	८८	वडा नं ३ को मेनरोडबाट पश्चिम गनारी बाटोमा चिरामा कल्भर्ट निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००	२९,०४८	९६.८३	९५२
१२२		वडा नं ४ को एकली थारुगाँउ गल्लि सडकमा नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
१२३	८०	वडा नं ५ को जंगपुरमा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	२,४९,४२५	८३.१४	५०,५७५
१२४	४९	वडा नं ५ को फूटबल मैदानमा गौशाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
१२५	८९	वडा नं ५ मा पुरानो लोकसंस्कृति संरक्षण गर्न (श्री कृष्ण जन्माष्टमी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
१२६	८४	वडा नं ६ कव सुन्दवरी मन्दिर तारबार	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
१२७		वडा नं ६ को सन्डबरी शिव मन्दिरमा शौचालय निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,२६,५४७	८४.३६	२३,४५३
१२८		वडा नं ७ पश्चिम तुलसीपुरमा बाटो ग्रावेल तथा विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९१,६४६.१७	९५.८२	८,३५३.८३
१२९	८२	वडा स्तरीय मेलमिलाप समिति गठन तथा तालिम (न्यायिक समिति)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,३५,६०४	९०.४०	१४,३९६
१३०		विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण थप अनुदान	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४ N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
१३१	५२	विपद व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४७,००२.३५	९.४०	४,५२,९९७.६५
१३२	७१	विभिन्न दिवश समारोह उत्सव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५ N/A	२,००,०००	१,६३,८००	८१.९०	३६,२००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३३		विभिन्न योजनाहरुको डि पि आर	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७,००,०००	७,००,०००	१००.००	०
१३४	३६	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	७ N/A	७,००,०००	६,३५,८४३	९०.८३	६४,१५७
१३५	२५	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,४०,०००	५,३०,८७३	९८.३१	९,१२७
१३६	४०	वौलाह खोला विष्णुपुर देखि खर्काकोट सम्म सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	७,००,०००	०	०.००	७,००,०००
१३७	११७	सघिय सरकार तथा अन्य संघसंस्थाहरु संग साझेदारीका लागि समपूरक कोष	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	७,५९,२००	०	०.००	७,५९,२००
१३८	११५	सघिय सरकार तथा अन्य संघसंस्थाहरु संग साझेदारीका लागि समपूरक कोष	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
१३९	११९	सघिय सरकार तथा अन्य संघसंस्थाहरु संग साझेदारीका लागि समपूरक कोष	३१५११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३१,१५,००५	०	०.००	३१,१५,००५
१४०	११८	सघिय सरकार तथा अन्य संघसंस्थाहरु संग साझेदारीका लागि समपूरक कोष	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	६८,६९,२९५	०	०.००	६८,६९,२९५
१४१	११६	सघिय सरकार तथा अन्य संघसंस्थाहरु संग साझेदारीका लागि समपूरक कोष	३१५११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२८,७४,५००	०	०.००	२८,७४,५००
१४२	१२८	संगठन व्यवस्थापन सर्वेक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२ N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
१४३	१२	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	९,३७,०००	६,९९,०५९	७४.६१	२,३७,९४१
१४४	२६	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६ N/A	३,००,०००	२,९९,३७५	९९.७९	६२५
१४५	२०	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	५,००,०००	१,०६,३१०	२१.२६	३,९३,६९०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४६	२९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६,००,०००	५,२८,४००	८८.०७	७१,६००
१४७	१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	९,५०,०००	८,०१,०६३.८८	८४.३२	१,४८,९३६.१२
१४८	४५	सिस्नेरी खोलामा पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,००,०००	१८,६४,१९०.८१	९३.२१	१,३५,८०९.१९
१४९	२२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	५,००,०००	१,६६,६००	३३.३२	३,३३,४००
१५०	८१	हिंसा पिडित महिलाहरुको लागि अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	३,८७,०४४	९६.७६	१२,९५६
८०५५६५०७१०२ शान्तिनगर गाउँपालिका पशु सेवा शाखा									
१५१	१८	अपाँगता भएकालाई सिपमुलक व्यावसायिक पशुपालन तालिम २ दिने	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
१५२	३	ईन्धन	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,०००	६,०००	६०.००	४,०००
१५३	१	कृत्रिम गर्भाधारण प्रचार प्रसार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
१५४	२	कृत्रिम गर्भाधारणका लागि ग्लोभ सिथ साबुन एप्रोन गम्बुट खरीद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
१५५	१९	कृषक पाठशाला निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१५६	१६	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६०,०००	५,९००	९.८३	५४,१००
१५७	१३	जुनोसीस रोग बारे सरोकारवाला सँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५८	४	नियमित पशुसेवा शाखा डिस्पेन्सरी संचालन औषधी खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
१५९	११	प्रयोग शालाको लागि आवश्यक रसायन तथा अन्य सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
१६०	१२	प्राविधिक कर्मचारीहरुको लागि लागि प्रयोगशाला तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
१६१		पशु पोषण सुधार का लागि बहुबर्षिय भुइ तथा डालेघास खरिद तथा वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
१६२		पशु पोषण सुधार का लागि बहुबर्षिय भुइ तथा डालेघास खरिद तथा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
१६३		पशु पोषण सुधार तथा परजिवि नियन्त्रणका लागि पशु औषधि खरिद तथा वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४०,०००	४०,०००	१००.००	०
१६४		पशु पोषण सुधार तथा परजिवि नियन्त्रणका लागि पशु औषधि तथा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
१६५	५	पशुस्वास्थ्य घुम्ती शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
१६६	७	बहुवर्षे वर्षिय डालेघाँस खरिद तथा ढुवानी	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००	३,५०,०००	१००.००	०
१६७	१५	बिबिध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
१६८	१७	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६९	१४	मत्से विकास सम्बन्धि जनप्रतिनिधी तथा सरोकारवाला सँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१७०	२०	व्यावसायिक अण्डा उत्पादन गर्ने दर्तावाला फर्मलाई अण्डा टोकरी वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४०,०००	३९,९९९	१००.००	१
१७१	१०	स्थानीय कुखुरा बढीया क्यापोनाईजेसन सम्बन्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
१७२	९	स्वस्थ दुग्ध जन्थे पदार्थ उत्पादन सम्बन्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
१७३	८	स्वस्थ मासु उत्पादन उपभोग सम्बन्धि तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
१७४	६	हिँउदे घाँसको विउ खरिद तथा ढुवानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,५०,०००	३,५०,०००	१००.००	०
८०५५६५०७२०१ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.१										
१७५	१४	अपाँग मैत्री कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००	४९,७००	९९.४०	३००
१७६	१७	अम्राईखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
१७७	४१	आगरनेटा सिचाईकुलो नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९६,०७९	९८.०४	३,९२१
१७८	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	५७,९६०	५१,७८०	८९.३४	६,१८०
१७९	७	कृषि सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	९९,६००	९९.६०	४००
१८०	३१	काभ्रेखोला नेपालडाँडा पिपल चौतारी लामिडाँडा सडक मर्मत आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४८,४४३	९८.९६	१,५५७



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८१	५४	खुटी देवि डाँडा सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,३७५	९८.९२	१,६२५
१८२	१२	खेलकुदको लागि खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
१८३	४४	खिलतपुर देखि पातिघार सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,८०३	९९.८०	१९७
१८४	४०	खिलतपुर बगिया ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,७९३	९९.४०	१,२०७
१८५	१९	गुण्डले खानेपानी मर्मत आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,७२१	९९.७२	२७९
१८६	२०	गुण्डले खानेपानी लिफ्ट आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,९७९	९९.९८	२१
१८७	३४	गरुले बसेनी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	८७,०६५	८७.०७	१२,९३५
१८८	५०	चिसापानी बाघखोर बान्द्रेखोला सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,०९४	९९.०५	१,९०६
१८९	६२	जुगेखोला खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	२,५०,०००	२,४२,४९९	९७.००	७,५०१
१९०		जन प्रतनिधि र कर्मचारिका लागि व्याग खरिद र वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
१९१	३८	ज्यामिरे रानाढल सिँचाई नहर निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,२०६	९९.६०	७९४



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९२		ज्यामिरे पातीघार खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९५,८५१	९५.८५	४,१४९
१९३	३७	ज्यामिरे रातामाटा सिँचाई नहर निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,६२०	९९.८१	३८०
१९४	१६	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिलाहरुको लागि भ्रमण कार्यक्रम	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
१९५	३६	टोकलपानी ज्यामिरे सिँचाई नहर निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,९३३	९९.९७	६७
१९६		ठूलो गुण्डले पाति घर तल्लो बेल्ट सडक निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	८२,८७६	८२.८८	१७,१२४
१९७		ठूलो गुण्डले सडक ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,९९,५३३.५०	९९.७७	४६६.५०
१९८	४५	ठूलो गुण्डले सिँचाई नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,८२८	९९.९१	१७२
१९९		तरकारि विउ खरिद तथा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७५,०००	७५,०००	१००.००	०
२००		तल्लो गाउँ पोक्सरको चौतारा र खानेपानि पोखरि निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	४८,४४४	९६.८९	१,५५६
२०१	४३	तल्लो कुलो ट्याङ्की देखि पातिघार सिँचाई नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,६८४	९९.८४	३१६
२०२		नयाँ बस्तिमा खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,५१३	९८.५१	१,४८७



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०३		नया बस्तीमा खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२०४	५१	नयाँ बस्तीमा ढुङ्ग निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९६,८८४	९६.८८	३,११६
२०५	१३	नयाँ वस्तीमा मगर संग्राहलय निर्माण सुधार आयोजना	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,९९,१६५	९९.७२	८३५
२०६	११	नारी दिवस कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२०७	५८	पत्रपत्रिका सम्बन्धि रेडियो कार्यक्रम	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
२०८	२१	पतेरीखोला खानेपानी निर्माण आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,९८२	९९.९८	१८
२०९	४८	पतेरीखोलामा सिँचाई नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,९४४	९९.९७	५६
२१०	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,४२,८००	५५.०९	१,१६,४००
२११	२८	पेदिखोला आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र भवन निर्माण आयोजना	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९६,७८६	९९.३६	३,२१४
२१२	३२	पेदिखोला बाघखोर डाँडा वडा नं ३ जोड्ने सडक निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	२,७०,४७७	६७.६२	१,२९,५२३
२१३	३०	पेदिखोला हारिचार सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९३,९९९.५३	९७.००	६,०००.४७



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	६१	प्रधानमन्त्री स्वरोजगार कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
२१५		पशु औषधि खरिद तथा वितरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,६००	९९.६०	४००
२१६	६	पशुपालन सम्बन्धि तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१७		पातिघर सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९६,३९०	९८.२०	३,६१०
२१८	१८	पातीघार खानेपानी ट्याङ्की निर्माण आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२१९	२९	पानीसाँचा श्रीचौर बाटो निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,८६४	९९.७३	१३६
२२०	५७	बृक्षारोपन तथा नर्सरी निर्माण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२२१	५२	बगिया आगरनेटा पातिघार रपट ठुलो गुण्डले सानो गुण्डले घारी ज्यामिरे खुटी दुविचौर सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९८,२५४	९९.४२	१,७४६
२२२	५५	बगिया ज्यामिरे खज्जर काला पोखरा बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,४७,७६४.५५	९९.११	२,२३५.४५
२२३	४२	बराहधारी सिँचाई पदम वलीको घरदेखि पूर्व दक्षिण तर्फ नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२४	३५	बाँझबिसौना पातलेपानी तल्लोगाउँ हुँदै खारा सम्म सडक निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९७,८१५	९७.८२	२,१८५
२२५	२७	बिरेन्द्र मा वि खिलतपुरमा भौतिक सुधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,२२०	९९.२२	७८०
२२६	३९	भ्यूँडहर कालिका मन्दिर निर्माण आयोजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,९७,२८१	९९.३२	२,७१९
२२७	४९	मुलबाटोबाट वडा कार्यालय जाने बाटोमा ग्राभेल तथा फिल्ड मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९८,१५९	९८.१६	१,८४१
२२८	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
२२९	८	महिलाहरुको लागि टेम्पो ड्राईभिङ तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३०	१५	महिलाहरुको लागि साबुन बनाउने तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३१	९	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
२३२	६०	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९९,५६६	९९.७८	४३४
२३३		वडा कार्यालयमा समान खरिद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	४९,८४०	४९.८४	५०,१६०
२३४	५९	वडा स्तरीय सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३५		वर्गका विधार्थिहरुका लागि पोसाक वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	९९,२५३	९९.२५	७४७
२३६	१०	विजुली वत्ति वाईरिङ तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२३७	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
२३८	२३	श्री राप्ती आधारभूत विद्यालय पेदीखोलामा भौतिक सुधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,३४३	९९.३४	६५७
२३९	२४	श्री लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय हारीचारमा भौतिक सुधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२४०	२६	श्री शहिद बसन्त लाँघाली प्रा वि मा भौतिक सुधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२४१	२५	श्री सरस्वती आधाभूत विद्यालय बाघखोरमा भौतिक सुधार	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,४३९	९८.४४	१,५६१
२४२	६३	शिवमन्दिर प्राँगन नयाँ वस्तीमा ग्रीनपार्क निर्माण	३११५७	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,००,०००	९९,९०७	९९.९१	९३
२४३	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
२४४	५६	सम्पूर्ण प्रकारको विपद् व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२४५		सानो गुण्डले सडक ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,४१,५८१	९४.३९	८,४१९
२४६		सानो गुण्डले सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४७	४६	सानो गुण्डले ढुङ्ग र नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८९,२१०	९४.६१	१०,७९०
२४८	५३	सालघारी पूर्वटोल नहर निर्माण आयोजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,९३३	९९.९७	६७
२४९	२२	हल्दे खानेपानी आयोजना	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	४८,१२५	९६.२५	१,८७५
२५०	४७	हल्दे बाघखोर सडक निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९७,३०६	९९.१०	२,६९४
२५१	३३	हारीचार माझीडाँडा कटुन्जे बसेनी सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,४३१	९८.९५	१,५६९
८०५५६५०७२०२ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.२									
२५२		६ न वडाको मान व खडकाको घरदेखि सुकदेव आचार्यको घर सम्मको वाटो आ र सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९६,८५०	९९.४८	३,१५०
२५३		६ न वडाको मान व खडकाको घरदेखि सुकदेव आचार्यको घर सम्मको वाटो आ र सि सि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
२५४		अमेरिकन फौजीकिरा व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
२५५	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	४१,४००	४०,८००	९८.५५	६००
२५६	८	कृषि औजार वितरण तथा कृषि तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	०	०	०.००	०
२५७		खानेपानि पोलिथिन पाइप खरिद	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५८	१९	छोटे गहेन्द्र बस्नेतको घरदेखि गोपाल जैसीको घर सम्म पक्कि नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,८९,३७४	९८.२३	१०,६२६
२५९		जगतमाता भवानी मन्दिर निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	२,९६,४३८	९८.८१	३,५६२
२६०		ढाल ब अधिकारिको जग्गादेखिमदरसा हुदै खाल्टेपानि सम्म सडक कटिङ र ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,८२,३१२	९६.४६	१७,६८८
२६१		ढाल ब अधिकारिको जग्गादेखिमदरसा हुदै खाल्टेपानि सम्म सडक कटिङ र ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
२६२	१८	नेवबहादुर भण्डारीको घरदेखि पश्चिम पिपल चौतारी सम्म सडक कटीङ्ग र ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२६३	१३	नारी दिवश तथा तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
२६४	२८	निम्न स्तरका दलित जनजाती तथा अन्य जातीकालागि फुसको छाना भएका घरमा कर्कटपाता वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२६५	३०	पेदा ग्रीन पार्क निर्माण	३११५७	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
२६६	२०	पेदा रिङ्गरोड कटीङ्ग तथा ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,४४३	९९.८९	५५७
२६७	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,९४,४००	७५.००	६४,८००
२६८	६	पशु तालिम तथा बंगुर र बाख्रा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४ N/A	०	०	०.००	०
२६९		पशुसेवा कार्यक्रम अन्तर्गत उपचार र व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,३६,०००	१,३६,०००	१००.००	०
२७०		पशुसेवा कार्यक्रम अन्तर्गत उपचार र व्यवस्थापन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,८३,०००	१,८३,०००	१००.००	०
२७१		फौजिकिरा नियन्त्रणको लागि विषादि खरिद तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७२	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
२७३	१२	महिला स्वयमसेविका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२७४	१५	महिला हरुका लागि कटाइ सिलाइ तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९८,७००	९८.७०	१,३००
२७५	१०	महिलाहरुका लागि होजीयारी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२७६		यज्ञ ब वलिको घरको पूर्व तर्फको कुलामा पक्कि नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००	४,४८,३५९	९९.६४	१,६४१
२७७	९	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,४४,०००	२,४३,२८६	९९.७१	७१४
२७८		रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४२,०००	४१,६००	९९.०५	४००
२७९	१६	लक्षित वर्गका लागि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२८०	११	लागु पदार्थ दुर्व्यसनी न्युनीकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
२८१	२५	वडा कार्यालयको गेट तथा पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९६,४१४	९८.२१	३,५८६
२८२		वडा कार्यालयको पुरानो भवन मर्मत र कार्यालय खर्च	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
२८३		वडा कार्यालयको पुरानो भवन मर्मत र कार्यालय खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२८४	३१	वडा कार्यालयको पुरानो भवन मर्मत सम्भार	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२८५	३४	वडा कार्यालयको पार्श्व चित्र निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३,००,०००	२,९९,५९१	९९.८६	४०९
२८६	३३	वडा नं २ अन्तर्गतका विभिन्न वाटाहरुमा मर्मत सुधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६,००,०००	५,३२,८८७.७०	८८.८१	६७,११२.३०
२८७		वडा नं २ को पेदाको विधालयको छाना मर्मत	३११९३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९८,५४०	९८.५४	१,४६०
२८८		वडा नं २ पेदाको रिङरोड कटिङ तथा ग्राभेल	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८९		वडा नं ५ रानिपिपल देखि वहुलाखोला हुदै पक्कि सडक जोडने वाटो कटिड तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
२९०	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
२९१		विष्णुपुर शकर विष्टको घर अगाडिको वाटोमा तारजालि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,२५०	९९.६३	७५०
२९२		विष्णुपुरको बीच टोलको बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,४०७	९९.६०	५९३
२९३		विष्णुपुरको बीच टोलको बाटो मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
२९४	१४	सुआहारा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
२९५	३२	स्कीम नं ४ को खानेपानी मर्मत संभार	३११५६	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२,३६,०००	२,३५,०५०	९९.६०	९५०
२९६	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
२९७	२३	साविक वडा नं ४ को काले वली न्याउली वलीको घर अगाडीको सडकमा तार जाली निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२९८	२४	साविक वडा नं ४ विष्णुपुरको तिर्थ बहादुर खत्रीको घर देखि अम्मेरे नगाल घरहुदै विष्णुपुर पुछार सम्म पक्कि नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
२९९	२६	साविक वडा नं ५ को बाँके गैरा रेशम वलीका घर देखि नन्द कुमारको घर सम्म पक्कि नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	६,००,०००	५,९६,८६९	९९.४८	३,१३१
३००	२२	साविक वडा नं ६ को मान बहादुर खड्काको घरदेखि सुवदेव आचार्यको घर सम्म आर सि सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०१	७	साविक वडा न २ को माझटोल कात्तिके पक्की नहर निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९६,५०४	९९.३०	३,४९६
३०२	१७	साविक वडा न ४ का तिन वटै बाटाहरु मर्मत संभार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३०३	२१	साविक वडा न ६ सिमलकुना पाइपद्वारा सिचाइ योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
३०४		साविकको वडा न ४ को काले वलिको घर अगाडीको सडकमा मेसिनरि वाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
३०५	२९	साविकको वडा नं ६ को सामुदायिक भवन देखि कालीदमार जोड्ने बाटो नयाँ कटीड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
३०६	२७	ह्युमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९२,८११	९७.६०	७,१८९

८०५५६५०७२०३ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.३

३०७		अमेरिकन फौजीकिरा व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३०८		अमेरिकन फौजीकिरा व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,९५०	९९.९८	५०
३०९		अा वि वस्तिखोलको अधुरो पर्खाल निर्माण र सोहि विद्यालयको फिल्ड निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
३१०	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	४१,४००	४१,४००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३११	२०	केराघारी महिला सचेतना केन्द्रको भवनमा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
३१२	२४	केराघारी लालपुर लंके गणेश गुफा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००	१,९९,५२०	९९.७६	४८०
३१३	८	केराघारीमा पशुपालन सम्बन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३१४	४९	खारखोली सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९९,१६३	९९.५८	८३७
३१५	५०	गाहाटोल बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९८,८९०	९८.८९	१,११०
३१६	४०	छहरेखोला सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३१७	१२	जनजातीहरुका लागि बंगुरपालन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३१८	१०	जेष्ठ नागरिक तिर्थाटन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
३१९	६२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
३२०	३४	झगु केसीको घर देखि धर्म केसीको घर सम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३२१	२७	झल्ला गैरा बाटो ग्रावेल र चेवाली डर बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	४९,४८५	९८.९७	५१५



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२२	५९	ढ्याव जाने बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३२३	१४	दलित चेतनामुलक तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३२४	३८	धारेखोला सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३२५		धौरेनि देखि एकराते सम्म सडक मर्मत र छहरे खोलामा लप्को निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,००,०००	९१,१५८	९१.१६	८,८४२
३२६	४८	नन्दलाल पाण्डेको घर देखि पंक्षिराज कडेलको घर सम्म लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,२६४	९९.६३	७३६
३२७	६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,७२,८००	६६.६७	८६,४००
३२८	५६	प्रा वि बाघखोर स्कुल तारवार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,२६८	९९.६३	७३२
३२९		पशु पोषण सुधारका लागि पशु औषधि वितरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
३३०	४५	पश्चिम गनारी अधुरो सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३ N/A	३,००,०००	२,९८,३४९	९९.४५	१,६५१
३३१	३९	पहरा सिचाइ कुलो लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	२,००,०००	१,९८,८९३	९९.४५	१,१०७
३३२	२८	पार्वती घर्तीको घर देखि साप्कोटा डाँडा हुदै पेदी जोडने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३३	५२	बुढाघरे अधुरो सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,६५१	९९.६५	३४९
३३४	४३	बनकुली सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३३५		बयाले क्याम्पस अधुरो भवन पलाष्टर	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३३६	५७	बयाले क्याम्पस अधुरो भवन पक्कि ढलान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३३७	१५	बयाले सिकाइ केन्द्र विविध कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३३८	१९	बस्तिखोला कुलोको बाधनेर सव दाह स्थलमा मलामि विश्राम घरनिर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३३९	७	बस्तिखोलामा बेमौसमि तरकारी खेती तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	०	०	०.००	०
३४०	९	बालबालिका पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३४१	२३	भ्युडर देखि माथिल्लो हल्दे सम्म सडक मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९८,३१०	९८.३१	१,६९०
३४२	५५	भ्युडर देखि लंके केराघारी सम्म पक्कि पोल तार विस्तार योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
३४३		भलटोला नमुना मार्ग पक्किनाला निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९९,४४३	९९.७२	५५७



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४४	३१	भलटोला नमुना मार्ग बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३४५		भलानेटी स्कूलपश्चिम बाटो ग्राभेल र भोला कडेलको घरदेखि डाडागाउँ सम्म नया बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३४६	२१	भलानेटी चोपेन्द्र घर्तीको घर र बस्तीखोला सुन्दरादेवी एकराते बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	३,००,०००	२,९३,१४२	९७.७१	६,८५८
३४७	३३	भलानेटी भुडहर हिलेदेखि भुडहर सम्म सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,३१०	९८.३१	१,६९०
३४८	१७	भलानेटीमा अपाङ्ग भवन निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,००,०००	९०,७२१	९०.७२	९,२७९
३४९	६४	भलानेटीमा पक्की पोल	३११५३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
३५०	४६	भुसाल डाँडा सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,१९९	९९.१०	१,८०१
३५१	२६	भिमबहादुर वलीको घरदेखि बौलाहाखोला झर्ने बाटोमा पक्कि नाला तथा अम्मर राणाको घरसम्म सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,०००	९९.५०	१,०००
३५२	५३	मेलपानी सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,६८१	९९.६८	३१९
३५३	५१	मसुरेनी सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,५९१	९९.८०	४०९
३५४	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,१९,९४०	९९.९५	६०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५५	११	महिला उद्यमी तालिम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
३५६	६३	महिला सचेतना तालिम	२२५१२	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३५७	४७	माइलीपानी खानेपानी टंकी अधरे काप्राको रुख सम्म नयाँ लाइनिङ्ग कुलो कटीङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९७,७५०	९८.८८	२,२५०
३५८	२९	माइलीपानी टंकी देखि अंधरे जोड्ने सडक स्ल्याव तथा बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,९९२	९९.९९	८
३५९	१८	माइलीपानीमा सवदाह स्थलमा मलामी विश्राम घर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,५१९	९८.५२	१,४८१
३६०		माझगनारि सडकमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
३६१	४४	माथिल्लो हात्तीखाल सिचाइ बाध तथा लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
३६२	१३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
३६३	३०	राताल सडक स्तरनोत्रती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,८३२	९९.९२	१६८
३६४	४२	लोकबहादुर मल्लको घरबाटो पुर्व सिचाइ लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,६७४	९९.६७	३२६
३६५	३६	लाटा गाइने मुल संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६६	३२	लाल सिंह वलीको घरदेखि काप्राको रुख सम्मको बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९७,८४०	९८.९२	२,१६०
३६७	६१	वेद वहादुर आलेको घरदेखि रेशम घर्तिको घर सम्म सडक मर्मत तथा मजुवा खानेपानी मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३६८		वयाले क्याम्पसको अधुरो भवन निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	२५,०००	१००.००	०
३६९		वस्तखोला कुलोको वाधदेखि तल्लो मजुवा वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,२९६	९८.५९	७०४
३७०		विपद व्यवस्थापन तथा अन्य विविध कार्यक्रम	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,३०,०००	०	०.००	१,३०,०००
३७१	६५	विपद व्यवस्थापन तथा अन्य विविध कार्यक्रम योजना	३१५११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
३७२	६०	विपद व्यवस्थापन तथा मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३७३	१६	विभिन्न खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
३७४	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
३७५		शान्तिनगर ३ को सस्कृति सरक्षण अन्तर्गत सोरट नाचको लागि सामाग्री खरिद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
३७६	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
३७७	५	सुन्दरादेवि भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५,००,०००	४,९२,०९९	९८.४२	७,९०१
३७८	५८	सुन्दरादेवी भगवती मन्दिर अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३७९		सल्लेरी खोला सिचाइ लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३८०	४१	सल्लेरी खोला सिचाइ लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३८१		सल्लाघारि हुदै भिरको छेडाहल्दे जोडने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
३८२	२२	सल्लाघारी हुदै भिरको छेडा हल्दे जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
३८३	२५	स्वामी चौतारादेखि भलानेटी जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४९,९२५	९९.९५	७५
३८४	५४	सिमकुलो पक्की बाध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
३८५		सिमकुलो सिचाइ लाइनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९८,१००	९९.०५	१,९००
३८६	३५	सिमचौतारी जाने बाटो पक्की नाला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९९,०००	९९.५०	१,०००
३८७	३७	हमाल चौतारी मर्मत सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८८		हिरालाल पाण्डेको घरदेखि मुल सडकसम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४५,०००	०	०.००	४५,०००
८०५५६५०७२०४ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.४									
३८९	९	१००० दिने शिपुहरुको लागि पोषण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
३९०	१६	अपाँग लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
३९१	४९	आदिवासी जनजाती भुयार थान निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
३९२	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	४१,४००	३९,८७३	९६.३१	१,५२७
३९३	२१	एकली थारु गनार कुलो पक्की लाईनिङ तथा बाँध निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९९,०००	९९.८३	१,०००
३९४		कृष्ण डागिको घरदेखि नर वहादुर खडको घर सम्म बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	७०,०००	६९,६७२	९९.५३	३२८
३९५	३८	काठकुवामा पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
३९६	२३	खडकपुर बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,२५५	९८.८४	१,७४५
३९७		खेलकुद तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००	०	०.००	८०,०००
३९८	१३	खेलकुद तथा युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९९	४६	खारखोली सिचाई पाईप खरिद	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	४,००,०००	३,७६,८०४.२०	९४.२०	२३,१९५.८०
४००		गव्दुवा चर्च हुदै राङकोटे चौतारि सम्म सडक विस्तार तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
४०१		गव्दुवाको प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	२९,४९६	९८.३२	५०४
४०२	२४	गाईनटोल बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४०३		जम्लेकुला योग भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४०४		जम्लेकुलाको स्कूलदेखि खेलकुद मैदानसम्म पक्किनाला निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४०५	३७	जुम्लेकुलामा योगशिविर भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
४०६	१८	जेष्ठ नागरिकहरुको लागि भ्रमण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४०७		झिनुवा गैरामा नया ट्याक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९३,२२९	९३.२३	६,७७१
४०८	३१	डाँडा कुलो सिचाई लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९८,४३८	९९.६९	१,५६२
४०९		डाले घर विरुवा खरिद तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,२५,०००	१,२५,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१०	२५	तल्लो दुन्दुरे सिचाई लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
४११	२६	तल्लो बेलतरी बाँध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४८,५००	९७.००	१,५००
४१२	१५	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४१३	१२	नारी दिवश र तिज बिशेष कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	५०,०००	२५,०००	५०.००	२५,०००
४१४	४५	पजीकरण व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४१५		पुछारे कुलो लाईनिङ	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४१६	३६	पुछारे कुलो लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९७,५४६	९८.७७	२,४५४
४१७	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,५२,४००	५८.८०	१,०६,८००
४१८	३०	पम्प सेटका लागि पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	७३,४८१	७३.४८	२६,५१९
४१९	३९	पश्चिमटोल अधुरो कुलो लाईनिङ जुम्लेकुला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९१,४८३	९७.१६	८,५१७
४२०	४१	बाईसेकुलो अधुरो सिचाई लाईनिङ जुम्लेकुला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ N/A	२,००,०००	१,९९,१७८	९९.५९	८२२



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
४२१	१७	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४२२	३३	मन्दिर डाँडा देखि उत्तर राङकोटे चौतारी सम्म सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९७,२२५	९८.६१	२,७७५
४२३		मन्दिर देखि उत्तर राङकोटे चौतारि सम्म सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४२४	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,१९,७००	९९.७५	३००
४२५	१९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	४४,९४५	८९.८९	५,०५५
४२६	१४	महिलाहरुको सिप विकासको लागि लागि कटाई सिलाई तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४२७	३५	माझकुलो लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,४९३	९९.६६	५०७
४२८	२९	माले चौतारी देखि बुरबुरे सडक तथा नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९८,०५१	९९.३५	१,९४९
४२९	२७	माले चौतारी देखि हिरापुर सम्म सडक नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००	८,९१,३४०	९९.०४	८,६६०
४३०	४४	रेडियो कार्यक्रम बदलिदो शान्तिनगर	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३१		रमेशको घरदेखि पश्चिम बल बहादुरको घरसम्म सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४३२	४०	रमेशको घरदेखि पश्चिम बल बहादुर विकाको घरसम्म सडक विस्तार तथा ग्रावेल जुम्लेकुला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,७१,०४१	८५.५२	२८,९५९
४३३		रानापैरा कुलामा तार जालि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,०००	१९,९१०	९९.५५	९०
४३४		रानापैरा कुलामा तार जालि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
४३५	११	लागु औषध दुर्व्यसनी सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४३६	२८	लामपाटा टोल देखि भुयार थान सम्म बाटो विस्तार तथा ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,१६१	९९.५८	८३९
४३७	८	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	२,५०,०००	२,४९,८४०	९९.९४	१६०
४३८	२०	वडा कार्यालय मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४३९		वडा कार्यालयमा समान खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,८१७	९९.६३	१८३
४४०		वडा न ४ का विभिन्न स्थानमा पोल मर्मत	३११५३	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,३८४	९८.९२	१,६१६
४४१		बुद्ध मावि मा विधार्थी प्रोफाइल निर्माण	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४२		वस्तिखोलामा शवदह निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
४४३	४३	वातावरण तथा सरसफाई सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४४४	६	विउ विजन तथा कृषि यान्त्रिकरण वितरण कार्यक्रम	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,५०,०००	४,३५,१५०	९६.७०	१४,८५०
४४५	७	विद्यालयमा छात्रवृत्ति तथा प्रोत्साहन	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
४४६		विपद व्यवस्थापन कोरोना नियन्त्रण	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,२५,०००	०	०.००	१,२५,०००
४४७	४८	विभिन्न स्थानहरुमा सडक तथा अन्य मर्मत	३१५११	आन्तरिक स्रोत	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
४४८	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
४४९	२२	शेसीघाट कुलो पक्की बाँध तथा लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
४५०	१०	शान्तिनगर स्वास्थ्य चौकी विराघाटमा सुत्केरी गराए वाफत प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५ N/A	५०,०००	४८,०००	९६.००	२,०००
४५१		शान्तिपुर चर्च मण्डलि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४८,२६३	९६.५३	१,७३७
४५२	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
४५३	४२	सडक तथा अन्य मर्मत सम्भार	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५४	३२	साउने चिरामा चेकड्याम निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४५५		हेमपाइप खरिद	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,५०,०००	०	०.००	४,५०,०००
४५६	३४	हात्तिखाल सिचाई लाईनिङ तथा बाँध निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४५७	४७	हिरापुर देखि थारु गाउँ भुयारथान सम्म सडक ग्रावेल तथा कटिङ	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
८०५५६५०७२०५ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.५										
४५८	२१	५ नं वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,२५,०००	३,२३,६५७	९९.५९	१,३४३
४५९	८	५ विगाह भन्दा माथि खेती गर्ने कृषि फर्म तथा समूहलाई विशेष अनुदान (विउ तथा यान्त्रिकरण लगायतका साधनहरु)	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४६०	१२	५० प्रतिशत अनुदानमा समूहलाई वोयर बोका वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४६१	१५	अनौपचारिक शिक्षा कक्षा संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
४६२	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	४१,४००	४०,८००	९८.५५	६००
४६३	४३	उद्घोषण तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
४६४	२६	कटाई सिलाई कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	१,८९,०६०	९४.५३	१०,९४०
४६५	४२	कम्प्युटर तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान					
४६६		कृषक पाठशाला सचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४६७	९	कृषि अवलोकन भ्रमण	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४६८		कासिपुर बगियाडाडा बाटो ग्राभेल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,६६२	९९.११	१,३३८
४६९	३२	काँसीपुर सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,२६९	९९.८५	७३१
४७०	३१	खजबजे बाँध पोखरी निर्माण तथा लीफ्ट सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४७१	३६	चिसापानी सब्दाह निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९७,१५६.६०	९९.४३	२,८४३.४०
४७२		जम्पुरबाघढोइ बाटोमा ग्राभेल तथा हेमपाइप विस्तार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
४७३		जम्पुरबाघढोइ बाटोमा ग्राभेल तथा हेमपाइप विस्तार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
४७४	२९	जम्पुरमा प्रतीक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४७५	२५	जेष्ठ नागरिक भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४७६	१०	डाले घाँस नर्सरी व्यवस्थापन	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७७		डाले तथा भुइँ घासको विउ खरिद तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
४७८	२२	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४७९	११	दुग्धविकासको लागि उन्नत गाई भौसी ढुवानीमा पूर्ण अनुदान (जिल्ला वाहिर)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४८०	४१	दुना टपरी बनाउने मेशिन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४८१	२४	दोस्रो वडा अध्यक्ष कप प्रतियोगिता कार्यक्रम संचालन तथा खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	६५,०००	६२,९९५	९६.९२	२,००५
४८२		धनौरि खानेपानिको भवन निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९,००,०००	८,९८,१४१	९९.७९	१,८५९
४८३	२३	नारी दिवश विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४८४	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,९४,४००	७५.००	६४,८००
४८५		पशु पोषण सुधार कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	१,९९,३००	९९.६५	७००
४८६		पशु पोषण सुधार सम्बन्धि एक दिने गोष्ठि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४८७		पशुको औषधि खरिद तथा वितरण	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
४८८	४०	बदलिदो शान्तिनगर रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८९		बर्ड फ्लू रोग नियन्त्रण सम्बन्धि एक दिने गोष्ठि	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
४९०	४४	बागढोई गनारीमा पोखरी निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
४९१	३०	बागढोई जम्पुर बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	२,४३,१४०	६०.७९	१,५६,८६०
४९२	१८	मद्यपान धुम्रपान तथा लागु औषध दुर्व्यसनबाट पर्ने असर सम्बन्धि चेतना जागरण तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४९३	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
४९४	१३	मागमा आधारित पशु तालिमहरु (बाख्रा, बगुर, कुखुरा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४९५	६	मागमा आधारित युवा लक्षित कृषि कार्यक्रम (तरकारी, च्याउ, माहुरी)	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४९६	२०	माघि विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
४९७	३९	योजना तर्जुमा खर्च (आव २०७७।७८)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,०००	०	०.००	२०,०००
४९८	३५	रगैचा ट्यूबेल संचालनको लागि मोटर र पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,०३४	९९.३६	९६६
४९९	३३	रगैचा पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५००	२८	रगैचा बन्द्रही बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,४८,०६०	९९.२२	१,९४०
५०१	३७	रगैचा संस्कृति युवा क्लबको ट्वाईलेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,२४४	९९.२४	७५६
५०२		रगैजा ट्युवेल संचालनमा योजना	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५०३	२७	रजघटुवा दलित वस्तीमा बाटो विस्तार तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००	२,५०,०००	१००.००	०
५०४	१४	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५०५	३८	वडा क्षेत्रभित्रमा सडक वत्ति विस्तार	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५०६		वडा कार्यालयमा जाने बाटोमा गेट निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
५०७		वडाका विभिन्न टोलहरुमा बाटो ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४८,४७३	९८.९८	१,५२७
५०८	१९	वडाका विभिन्न टोलहरुमा खानेपानी तथा पाईप विस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४,००,०००	४,००,०००	१००.००	०
५०९		विउ विजन तथा कृषि यान्त्रिकरण वितरण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	९९,६००	४९.८०	१,००,४००
५१०	१६	विद्यालयहरुमा अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,००,०००	९९,०९९	९९.१०	९०१



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५११		विधालयहरुमा आई.सि.टि खरिद	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
५१२		विपद व्यवस्थापन (अमेरिकन फौजीकिरा व्यवस्थापन)	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	४,३५,०००	४,३४,९७५	९९.९९	२५
५१३	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
५१४		विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन निर्माण -रजघटुवा वाट दलित वस्तिहुदै बन्द्रही जाने बाटो,कासिपुर गर्चुवा बाटो	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४७,२५०	९८.९०	२,७५०
५१५		विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन निर्माण -रजघटुवा वाट दलित वस्तिहुदै बन्द्रही जाने बाटो,कासिपुर गर्चुवा बाटो	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५१६	३४	श्रमजिवि कृषि समूहको कुलो लाईनिङ पोखरी तारबार र त्याङ्की निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९९,६४६	९९.९३	३५४
५१७	१७	शिक्षामाआधुनिक प्रविधिको प्रयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
५१८	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
५१९	७	समपूरक कृषि अनुदान कार्यक्रम	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ N/A	०	०	०.००	०
५२०		स्वच्छ मासु उत्पादन सम्वन्धि तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५२१		स्वाइनफिवर रोग सम्वन्धि एक दिने गोष्ठि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५२२		हात्तिखाल जनशक्ति प्रा बि मा तारबार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२३		हात्तिखाल जनशक्ति आ.वि को पुरानो भवन मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५२४		हात्तिखाल जनशक्ति आ.वि को पुरानो भवन मर्मत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९९,५८५	९९.९३	४१५
८०५५६५०७२०६ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.६									
५२५	१३	अति गरिव तथा विपन्न वर्गका बालबालिकाहरुलाई स्कुल ड्रेस तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५२६		अति विपन्न जनजाति,दलितहरुका लागि बंगुर पालन सम्बन्धि तालिम तथा बंगुर पाठापाठि वितरण	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५२७		अति विपन्न जनजाति,दलितहरुका लागि बंगुर पालन सम्बन्धि तालिम तथा बंगुर पाठापाठि वितरण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
५२८	१५	अपाँग भएका व्यक्तिहरुका लागि आय आर्जन सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५२९	२०	आ वि सुन्दवरीमा भौतिक सुधार एवम् शैक्षिक सुधार	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५३०	२२	आमा सूमह वैठक व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५३१	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	४१,४००	४०,८००	९८.५५	६००
५३२	८	उन्नत गाईपालन कृषकहरुका लागि निशुल्क ढुवानी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५३३	७	कृषि यान्त्रीकरण वितरण (सहकार्यमा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५३४	३९	कोरबाड सुण्डवरी तेल्या सिचाई पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९७,२३०	९९.५४	२,७७०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३५	३०	कोर्वाङ पूर्वटोल बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,५०,०५९	७५.०३	४९,९४१
५३६	१७	कोर्वाङमा भुयार थान निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००	१,४९,९८०	९९.९९	२०
५३७	१८	खेलकुद कार्यक्रम तथा फिल्ड व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
५३८		गिधनिया पहाडिपुर सडक डि.पि.आर निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
५३९		गिधनिया माझकुलो पक्कि लाईनिङ	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	१,९३,५८१	९६.७९	६,४१९
५४०	२५	गिधनीया खानेपानी पाईप विस्तार	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५४१	३४	गिधनीया माझकुलो पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
५४२	२३	चिलहरीया खानेपानी मुहान संरक्षण	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००	४९,९९१	९९.९८	९
५४३	४०	चिलहरीया गनारी कुलो पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	२,९८,१८२	९९.३९	१,८१८
५४४	२८	चिलहरीया पहाडीपुर सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,९७,७९९	९९.४५	२,२०१
५४५	३५	चिलहरीया पहाडीपुरको पानवटुवा देखि पहाडीपुर कुलो पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००	३,९६,८१४	९९.२०	३,१८६
५४६		जेष्ठ नागरिक सम्मान तथा सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरणमा यातायात व्यवस्थापन	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४७	१२	जेष्ठ नागरिकहरुका लागि सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५४८	३७	डाँडा तिल्वारी बगरुवा कुलो पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,५०,०००	५,४९,४५५	९९.९०	५४५
५४९	३६	डाँडा तिल्वारी माथिल्लो पक्की वाँध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
५५०	२६	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५५१	१६	दलित लक्षित तर्फ	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५५२	२९	देविपुर पूर्व डाँडा हुँदै आ वि सुण्डवरी सम्म जोड्ने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००	३,१५,६५८.५२	९०.१९	३४,३४१.४८
५५३	३८	देविपुर पूर्वटोल तेल्या सिचाई पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००	३,४५,१७८	९८.६२	४,८२२
५५४		देवीपुर गाइडर बाटो मर्मत	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	२,९४,९०७	९८.३०	५,०९३
५५५	३३	धुरौली खोला कल्भर्ट परिसरमा तारजाली	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,५६१	९९.२८	१,४३९
५५६		धोलौरि खोलादेखि पहाडिपुर जाने बाटोमा पक्कि नाला निर्माण	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
५५७	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,७२,८००	६६.६७	८६,४००
५५८	९	पशुपालक कृषकहरुका लागि उन्नत घाँसको विउ खरिद तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५९	२४	पहाडीपुर सुण्डवरी खानेपानी मर्मत	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५६०		फौजिकिरा नियन्त्रण गर्न विषादि खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४९,९५०	९९.९०	५०
५६१		फौजिकिरा नियन्त्रण गर्न विषादि खरिद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
५६२	२१	बाल पोषण सम्बन्धि (सुहारा)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५६३	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
५६४	१०	महिलाहरुका लागि एडभान्स सिलाई कटाई तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
५६५	११	महिलाहरुका लागि चुरापोते तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५६६	२७	माघि विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५६७	६	मौरीपालक कृषकहरुका लागि अभिमुखिकरण तालिम तथा सामग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५६८	१९	युवाहरुका लागि पलम्बर तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५६९	१४	लागु पदार्थ दुर्व्यसनी सम्बन्धि सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
५७०	४१	वडा कार्यालय परिसरमा वाल तारबार तथा पेटी निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,००,०००	७,९९,९१४	९९.९९	८६
५७१	४३	वडा कार्यालय परिसरमा विरुवा वृक्षारोपण तथा विरुवा खरिद	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
५७२	४४	वडा कार्यालयमा वाईफाई जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५७३	४५	वडा कार्यालयमा सामान खरिद नागरिक वडापत्र लेखन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००	०	०.००	३,००,०००
५७४		वडा नं ६ को सिमाना देखि सुन्डवरी डाडा हुदै लङगेवा सडक स्तरोन्ति	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००	२,९५,५३१.४८	९८.५१	४,४६८.५२
५७५	३१	वडा नं ६ को सिमाना देखि सुन्डवरी डाँडाहुँदै लङ्गेवा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
५७६		वडा स्तरिय सार्वजनिक सुनुवाइ तथा वडा भेला व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५७७	४७	वडा स्तरीय सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
५७८	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
५७९	४६	सूचना पाटि व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
५८०	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
५८१	३२	सुन्डवरी गौरी डाँडा बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९५,२३१	९५.२३	४,७६९



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८२	४२	स्थानीय सडक मर्मत तथा ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,७६,१०१	८८.०५	२३,८९९
५८३	४८	सुन्दरी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना थप सर्भे	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०.००	०
५८४	५१	सुन्दरी डाँडा पहाडिपुर बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,५०,०००	०	०.००	२,५०,०००
५८५	४९	सहकार्यमा चारामेसिन खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००,०००	९२,०७५	९२.०८	७,९२५
५८६		हेमपाइप खरिद	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
५८७	५०	ह्यूमपाइप खरिद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००,०००	१,९९,६२४	९९.८१	३७६
८०५५६५०७२०७ शान्तिनगर गाउँपालिकावडा नं.७										
५८८		७ वडा कार्यालयको भवन मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,७२,०००	२,७२,०००	१००.००	०
५८९	२०	अपाँगमैत्री शसक्तिकरण तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५९०	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	४१,४००	१४,४००	३४.७८	२७,०००
५९१	२९	कपासे डाँडा कुमलगडी सडकमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,९५,९२२	९७.९६	४,०७८
५९२		कुमलगडि सिचाइका लागि जलाशय निर्माण प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,५०,०००	५२,८००	३५.२०	९७,२००
५९३	१७	करेशावारी व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
५९४		कृषि फर्म/समुहलाइ पशु परजिवि नियन्त्रण तथा पशु	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००,०००	२,९९,७२०	९९.९१	२८०
५९५		कृषि यान्तिकरण खरिद तथा हस्तान्तरण	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,८०,०००	४,३०,०००	८९.५८	५०,०००
५९६	८	कृषि स्मार्ट गाउँ कार्यान्वयन अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९७		कागतिको विरुवा खरिद तथा वितरण र वडा कार्यालयको करेशावारि वगैचा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५९८		कागतिको विरुवा खरिद तथा वितरण र वडा कार्यालयको करेशावारि वगैचा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
५९९	२५	खैरेनी प्रतिक्षालय देखि सिमलबोट हुँदै हाडे पिपल सम्म सडक निर्माण आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९८,१८७	९९.०९	१,८१३
६००	३४	खैरेनी हिउँदे कुलोमा पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००	४,४८,१३७	९९.५९	१,८६३
६०१	२२	गुणस्तरीय शिक्षाको लागि शैक्षिक मनो विमर्श कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६०२	२८	गैरा तिल्वारी दामोदर देखि बबई जोड्ने सडकमा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९९,५८३	९९.५८	४१७
६०३	५०	ग्रामिण पशु स्वास्थ्य कार्यकर्ता तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	०	०	०.००	०
६०४		घुसुरा बमनेवा खोलामा हेमपाइप खरिद र सडक विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६५,०००	६५,०००	१००.००	०
६०५	३६	घुसुरा बरौ खोला कुलोमा पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,५०,०००	४,४९,१९२	९९.८२	८०८
६०६	४२	जस्तापाता हस्तान्तरण कार्यक्रम (फूसको छाना मुक्त कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६०७		डाले तथा भुइ घासको विउ खरिद तथा वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०८	१०	दलित शसक्तिकरण तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६०९		दुविचौर सडक ग्राभेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	९०,०००	८९,५१३	९९.४६	४८७
६१०	२४	दुविचौर थारु गल्ली झिम्टेवा घुसुरा हुँदै दामोदर रोड सम्म सडक निर्माण तथा मर्मत आयोजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,५०,०००	३,४८,७१४	९९.६३	१,२८६
६११		धनेरा रेउले टोलमा सडक बिस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४५,०००	४२,१३७	९३.६४	२,८६३
६१२	३२	धनौरा खग्दा कुलोमा पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९५,९२९	९८.६४	४,०७१
६१३	४३	नर्सरी व्यवस्थापन	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६१४	१८	नारिदिवश कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६१५	४९	पत्रपत्रिका शुभकामना सन्देश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२०,०००	१९,९००	९९.५०	१००
६१६	५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	२,५९,२००	१,५३,०००	५९.०३	१,०६,२००
६१७	१९	पूर्ण सरसफाई युक्त वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६१८	३८	पूर्वि कुमलगडी सडक पिपलवोट नेर सल्याब निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९८,०५०	९८.०५	१,९५०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६१९	६	पशुपालन तालिम तथा यान्त्रिकरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६२०		फौजी किरा नियन्त्रण विषादी खरिद तथा वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	२,१०,०००	१,०७,४८०	५१.१८	१,०२,५२०
६२१	३३	बुढाडावर पनबटुवा कुलोमा पक्की लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
६२२	२६	बुढाडावर बालकल्याण प्रा वि देखि गन्जिरा चोक सम्म पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४,००,०००	३,९८,७७३	९९.६९	१,२२७
६२३	४५	बदलिदो शान्तिनगर ७ नामक रेडियो कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
६२४		बोयर बोका वितरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	४९,५००	९९.००	५००
६२५	१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,२०,०००	१,२०,०००	१००.००	०
६२६	११	महिला नेतृत्व विकास तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६२७	९	महिला सिलाई कटाई तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
६२८	२७	मा वि तुलसीपुर देखि कुमलगडी धनौरा सम्म सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९८,७५४	९९.७९	१,२४६
६२९	१६	माघी विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
६३०	१३	मानव वेचविखन सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६३१	१२	युवा लक्षित खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६३२	१५	योगा शिविर संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६३३	१४	लागुपदार्थ दुर्व्यसनी मानसिक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६३४	४७	वडा कार्यालय मर्मत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,१०,०००	०	०.००	१,१०,०००
६३५	३९	वडा नं ७ को खैरेनी र तुलसीपुरमा खानेपानी पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४६,०३८	९२.०८	३,९६२
६३६	३०	वडा नं ७ मा ह्यायूमपाईप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६३७	३१	वडा न ७ विद्युत विस्तार (म्याचिङ कोष)	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६३८		बुढाडवर खैरेनि सडक, वैसा धनौरिसडक, घुसुरा दुविचौर सडकहरुको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन निर्माण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
६३९	३	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	१,८०,०००	१,८०,०००	१००.००	०
६४०		विविध प्रकारको विपद् व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४८,४९९	९९.००	१,५०१
६४१	४४	विविध प्रकारको विपद् व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४२	४०	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR)	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
६४३	४८	सूचना तथा संचार प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
६४४	४	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ N/A	९,०००	९,०००	१००.००	०
६४५	२१	सुत्केरी महिलाहरुको लागि पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६४६	७	समूहगत युवा व्यवसायिक कृषि प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	३,००,०००	३,००,०००	१००.००	०
६४७	२३	सानो तुलसीपुर खड्का टोलमा बाटो ग्राभेल तथा पक्की नाला निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
६४८	३७	सानो तुलसीपुरमा सिचाईका लागि पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
६४९		सार्वजनिक ठाउमा सडक वत्ति जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६५०	४६	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
६५१		हेमपाइप खरिद	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	४,९७,५१६	९९.५०	२,४८४
६५२	३५	हिलेखाली कुमलगढी त्रिवेणी चोक हुँदै घुसुरा सम्म पक्की कुलो लाईनिङ	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	२,९८,५४४	९९.५१	१,४५६



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
६५३	४१	हिलेखाली झग्रेवा लिफ्ट सिचाईको लागि पाईप तथा मोटर खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०,०००	२,३५,१२९	६७.१८	१,१४,८७१
८०५५६५०७३०१ शान्तिनगर गाउँपालिका - शिक्षा										
६५४	१४	अंग्रेजी माध्यमका विद्यार्थिका लागि पाठ्य पुस्तक पाठ्यसामग्री थप अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००	५,६६,१८९	८०.८८	१,३३,८११
६५५	२०	आई सी टी प्याकेज खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
६५६	१८	आईई एम आई एस अपडेट अभिमुखीकरण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००	०	०.००	६०,०००
६५७	२	कक्षा ३ अंग्रेजी माध्यमबाट संचालन गर्न ७ दिने तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	१,७८,९६४	८९.४८	२१,०३६
६५८	१३	गाउँ शिक्षा समिति बैठक खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,०५,५००	७०.३३	४४,५००
६५९	१२	दरबन्दी मिलान कार्यदल तथा पेशागत संघ संगठनको बैठक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
६६०	११	निजि शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान थप	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८२,४०,०००	८२,४०,०००	१००.००	०
६६१	१६	प्र अ बैठक खर्च	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९८,३००	९८.३०	१,७००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६६२	१०	पौष देखि फाल्गुन सम्म कक्षा १० का विद्यार्थीहरूका लागि आवास खर्च व्यवस्थापन अनुदान रु १००००० का दरले	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	६,००,०००	५,९९,९९४	१००.००	६
६६३	८	भ्रमण तथा विद्यालय अनुगमन	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
६६४	१	मन्तेश्वरीका लागि तथा र्याक निर्माण एवम् खरिद २५००० का दरले २७ वटा	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८,५०,०००	६,२५,०००	७३.५३	२,२५,०००
६६५	१९	मन्तेश्वरीका लागि थप पारीश्रमिक	२५३११	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	७,२१,५००	६,९८,०००	९६.७४	२३,५००
६६६	१७	मा वि तहका विद्यार्थीहरूका लागि पीटी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
६६७	५	वार्षिक परीक्षा संचालन व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	८,००,०००	८,००,०००	१००.००	०
६६८	४	विद्यालय प्रशासन व्यवस्थापन शिक्षक अभिलेख संकलन तयारी अपडेट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४९,२७८.७५	९९.५२	७२१.२५
६६९	६	विद्यालय भर्ना अभियान संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	८०,०००	०	०.००	८०,०००
६७०		विद्यालयहरूमा लेखा सफ्टवेयर जडान	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१३,००,०००	१२,००,०००	९२.३१	१,००,०००
६७१	७	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००
६७२	३	शिक्षा ऐन तथा नियमावलीको लागि अभिमुखीकरण तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	०	०.००	१,००,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६७३	१५	शिक्षा दिवश तथा अन्तर्राष्ट्रिय शाक्षरता दिवश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००	०	०.००	८०,०००
६७४	९	संचार सूविधा	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,०००	६,०००	१००.००	०
८०५५६५०७३०२ शान्तिनगर गाउँपालिका - स्वास्थ्य										
६७५	१९	आईरन चक्की सम्बन्धि कार्यक्रम तथा समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	३५,१००	७०.२०	१४,९००
६७६		कुपोषित बालबालिकाहरुलाई पौष्टिक तत्व/सर्वोत्तम पिठो वितरण	२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,०००	०	०.००	२०,०००
६७७	८	कुपोषित बालबालिकाहरुलाई पौष्टिक तत्व (सर्वोत्तम पिठो) वितरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
६७८	२२	कार्यालय संचालन	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१,००,०००	६४,२८९	६४.२९	३५,७११
६७९		गर्भवति तथा सुत्केरिका लागि पौष्टिक तत्व वितरण	२११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
६८०	९	गर्भवती तथा सुत्केरीका लागि पौष्टिक तत्व वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१४०	N/A	१,४०,०००	१,४०,०००	१००.००	०
६८१		गाउँघर िक्लिनिक को लागि फर्निचर तथा अन्य सामाग्री खरिद	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००	०	०.००	५०,०००
६८२	२३	घुम्ती स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००,०००	४२,५८५	४२.५९	५७,४१५
६८३	१६	नाईट ड्यूटी गर्ने नर्सिङ कर्मचारीहरुलाई खाजा खर्च	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५५०	N/A	८२,५००	८२,५००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६८४	११	निशुल्क औषधी तथा अन्य सामाग्री खरिद	२७२१३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	९,००,०००	८,३९,५३२	९३.२८	६०,४६८
६८५	१८	फर्म फरमेट छपाई (बर्षभरीण)	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,२००	५८,८७३	९७.८०	१,३२७
६८६	७	बाघमारे र धनौरी स्वास्थ्य चौकीमा ल्याब सेवा संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ N/A	८,६०,०००	७,६६,५७४.८०	८९.१४	९३,४२५.२०
६८७	२४	बिबिध	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५०,०००	४४,७७३	८९.५५	५,२२७
६८८	१४	भ्रमण खर्च तथा ढुवानी खर्च (बर्ष भरीण)	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५९,५००	५७,२००	९६.१३	२,३००
६८९	६	भिटाभिन ए वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	०	०	०.००	०
६९०	५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको लागि अर्ध वार्षिक समिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ N/A	१,७०,०००	१,६८,८००	९९.२९	१,२००
६९१	१०	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको लागि आधारभुत तथा पुर्नताजकी तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००
६९२	१२	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको लागि प्रोत्साहन	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४८ N/A	२,४०,०००	२,४०,०००	१००.००	०
६९३	४	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकाहरुको लागि पोशाक भत्ता	२११२१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
६९४		महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुको लागि अाधारभुत तथा पुनर्ताजकि तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
६९५		महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुको लागि झोला तथा छाता वितरण	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	९६,०४९	९६.०५	३,९५१
६९६	२	मासिक रुपमा विद्यालयहरुमा घुम्ती स्वास्थ्य सेवा संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२ N/A	६०,०००	३१,५००	५२.५०	२८,५००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६९७	१३	व्यवस्थापन समिति स्टाफ मिटिङ तथा पालिका स्तरीय रिपोर्टिङ मिटिङ खर्च	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४० N/A	६०,०००	२४,८६०	४१.४३	३५,१४०
६९८	१७	शाखा संचार खर्च	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२ N/A	६,०००	६,०००	१००.००	०
६९९	२०	सुत्केरी महिलाहरुको लागि PNC सेवा कार्यक्रम (बर्ष भरी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०० N/A	४०,०००	३४,८००	८७.००	५,२००
७००		स्वास्थ्य चौकिहरुका लागि फर्निचर तथा अन्य सामाग्री खरिद	३११२३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,५०,०००	२,४९,८८८	९९.९६	११२
७०१	२१	स्वास्थ्य शाखाको लागि Projector खरिद	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
७०२	१	स्वास्थ्य संस्थामा सुत्केरीहुने महिलाहरुको लागि प्रोत्साहन भत्ता	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०० N/A	१,००,०००	९२,०००	९२.००	८,०००
७०३	३	सिकलसेल एनेमिया सम्बन्धि जाँच	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५५ N/A	१,५५,०००	०	०.००	१,५५,०००
७०४		सिकलसेल एनेमिया सम्बन्धि जाच	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१ N/A	४६,८००	०	०.००	४६,८००
८०५५६५०७३०३ शान्तिनगर गाउँपालिका - कृषि									
७०५	११	अदुवा वेशार मसला वाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
७०६	२६	अनुगमन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४५,०००	४४,८००	९९.५६	२००
७०७	२४	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,५०,०००	१,४७,९००	९८.६०	२,१००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७०८	१७	आकस्मिक बाली संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,३५०	९९.६८	६५०
७०९	२२	आर्थिक विकास समिति बैठ खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	४५,०००	४५,०००	१००.००	०
७१०	१०	आलुको विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९९,८७५	९९.९४	१२५
७११	२७	ईन्धन	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	४७,३९१	९४.७८	२,६०९
७१२	२०	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
७१३	१	कृषकको माग अनुसार ५० प्रतिशत अनुदानमा आधुनिक कृषि औजार वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ N/A	१५,००,०००	०	०.००	१५,००,०००
७१४	२१	कृषि सँग सम्बन्धित दिवशहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
७१५	२५	कृषि सँग सम्बन्धित विभिन्न कृषकहरुलाई वितरण गर्न बुकलेट प्रकाशन	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
७१६	१८	कार्यक्रम प्रगती समिक्षा गोष्ठी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
७१७		कोविड १९ कृषि विशेष अनुगमन बैठक, प्रशासनिक खर्च, आर्थिक विकास बैठक तथा अन्य खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,८०,३७०	९०.१९	१९,६३०
७१८	५	गहुँको विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१ N/A	१,६०,०००	१,५९,०००	९९.३८	१,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
७१९	१३	गोला सहितको मौरी घर/ खाली मौरी घर तथा सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००	०	०.००	५,००,०००
७२०	८	चैते धान प्रर्वद्धन प्रदर्शन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
७२१	१६	च्याउ विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
७२२	७	ढैचा विउ वितरण १०० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
७२३	६	दलहन वाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	६६,३००	६६.३०	३३,७००
७२४		धानको बिउ खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०,०००	१,१०,०००	१००.००	०
७२५	३	धानको विउ वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००,०००	१,८९,२७५	९४.६४	१०,७२५
७२६	९	बसन्ते मकै ७५ प्रतिशत अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००	९९,२२५	९९.२३	७७५
७२७	४	मकैको उन्नत विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००	२,००,०००	१००.००	०
७२८	१२	मिनि किट वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००	१,४९,७५०	९९.८३	२५०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७२९	१९	विविध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	१०,०००	९,३००	९३.००	७००
७३०	१५	स्थलगत गाउँपालिका स्तरीय तालिम तथा IPM	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,२०,०००	३,०८,३००	९६.३४	११,७००
७३१		स्प्रै टंकि खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	५,००,०००	५,००,०००	१००.००	०
७३२	२	सरकारी तथा गैर सरकारी संस्थाहरूसँग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	०	०	०.००	०
७३३	२३	सामाग्री ढुवानी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३,००,०००	१,३७,८५०	४५.९५	१,६२,१५०
७३४	१४	सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	२,००,०००	१,९५,९५८	९७.९८	४,०४२

८०५५६५०७३०४ शान्तिनगर गाउँपालिका महिला तथा बालबालिका शाखा

७३५	३	अपाँग दिवश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००	२०,०००	१००.००	०
७३६	४	अपाँग समन्वय समिति बैठक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	६५,०००	६५,०००	१००.००	०
७३७	२	जेष्ठ नागरिक दिवश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
७३८	१	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धि सरोकार वाला जनप्रतिनिधि विच अन्तक्रिया एक दिने	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
७३९	१४	दैनिक भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००	१७,०८०	८५.४०	२,९२०
७४०	१३	नेतृत्व विकास तालिम (२ दिने)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
७४१	८	बाल दिवश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२०,०००	०	०.००	२०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७४२	५	बालबालिका माथि हुने दुर्व्यवहार सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	३०,०००	१००.००	०
७४३	६	बालबालिका माथि हुने दुर्व्यवहार सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ N/A	३०,०००	०	०.००	३०,०००
७४४	७	बालबिबाह न्यूनीकरण सम्बन्धमा शिक्षक अभिभावक बिद्यार्थिविच अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,४०,०००	०	०.००	१,४०,०००
७४५	१०	महिला दिवश	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	२५,०००	०	०.००	२५,०००
७४६	१२	महिला शसक्तिकरण तालिम (दुई दिन)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
७४७	११	महिलाहरुको लागि अटो चालक तालिम (१५ दिने)	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	१,४०,०००	०	०.००	१,४०,०००
७४८	९	सासु वुहारी हिंसा पिडित अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१ N/A	५०,०००	५०,०००	१००.००	०
८०५५६५०७५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम									
७४९	२	कुवाखने चिरामा कृत्रिम जलाशय निर्माण वडा न २	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००	०	०.००	१५,००,०००
७५०	२	चिलहरिया गैरा तिल्वारी सरसफाई खा.पा. योजना वडा ६,७	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,००,०००	०	०.००	६०,००,०००
७५१	१	दुन्दुरे चिरामा कृत्रिम जलाशय निर्माण	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००	११,९८,८५३	७९.९२	३,०१,१४७
७५२	३	बहुउद्देशिय सभाहल निर्माण	३११११	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	१ N/A	६०,००,०००	१४,४६,८५९.७६	२४.११	४५,५३,१४०.२४
७५३	१	मा.वि. धनौरी तुल्सीपुर भवन निर्माण वार्ड नं ७	३११६१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,००,०००	१३,८६,७३२	६९.३४	६,१३,२६८
८०५५६५०७५०४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरिक कार्यक्रम									
७५४	२	मुख्य मन्त्री ग्रामीण विकास कार्यक्रम (पशु पन्छी विकास)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	२ N/A	१२,००,०००	७,००,०००	५८.३३	५,००,०००
७५५	३	मुख्य मन्त्री ग्रामीण विकास कार्यक्रम (बिबिध तालिम)	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - विषेश अनुदान चालु	२ N/A	२०,००,०००	१८,९२,९९७	९४.६५	१,०७,००३



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५६	१	मुख्य मन्त्री ग्रामीण विकास कार्यक्रम (बिबिध तालिम)	२२५१२	लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१ N/A	२०,००,०००	१,५९,२६०	७.९६	१८,४०,७४०
८०५५६५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
७५७	६	Covid 19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनिकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	२,००,०००	६६.६७	१,००,०००
७५८	७३	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००	१०,०००	१००.००	०
७५९	१	अाधारभूत तथा माध्यमिक तहमा स्विकृत दरबन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,१९,८५,०००	१,१०,१३,२९०.६०	९१.८९	९,७१,७०९.४०
७६०	७२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्वन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	८३,९३६	८३.९४	१६,०६४
७६१	७१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,५०,०००	१०,५०,०००	१००.००	०
७६२	७०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,७७,८०,०००	४,७७,८०,०००	१००.००	०
७६३	६९	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई.टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरि क्षयरोग विरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३५,०००	३,१००	८.८६	३१,९००
७६४	६८	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रेड् समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,५०,०००	०	०.००	१,५०,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७६५	६७	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समूह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखिकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२५,०००	५५,८४५	४४.६८	६९,१५५
७६६	६६	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२८,०००	२२,०००	७८.५७	६,०००
७६७	६५	कुष्ठरोग पत्ता लगाउन चर्मरोग सिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,००,०००	०	०.००	२,००,०००
७६८	६४	कुष्ठरोगका बिरामीका परिवार तथा छिमेकिको सम्पर्क परिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,०००	०	०.००	४,०००
७६९	६३	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मीहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,०००	३७,१००	६१.८३	२२,९००
७७०	५५	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५०,०००	४८,९१२	९७.८२	१,०८८
७७१	५४	खोप केन्द्र निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,९२,०००	३,८९,०२२.६८	९९.२४	२,९७७.३२
७७२	५	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र बितरण कार्यक्रम ट्याबलेट खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,७०,०००	२,६८,९४०	९९.६१	१,०६०
७७३	२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र विचरण कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,६०,०००	१,६०,०००	१००.००	०
७७४	४	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम प्रचासप्रसार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	९५,७५०	९५.७५	४,२५०
७७५	६	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम मशशुल (गणक / सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,०००	५३,७५०	८९.५८	६,२५०
७७६	१	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम विविध (गणक/सुपरीवेक्षक यातायात खर्च र विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,५०,०००	५०,०४०	१४.३०	२,९९,९६०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७७७	३	गरिब पहिचान तथा परितयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक / सुपरिवेक्षक/ गुनासो सुनुवाइ अधिकारी/ अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९,८२,०००	६,४५,०००	६५.६८	३,३७,०००
७७८	७	गरिमा धानको बिएबाट प्रभावित कृषकहरुलाई राहत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४५,०००	४५,०००	१००.००	०
७७९	६२	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,४०,०००	१,२६,५५०	५२.७३	१,१३,४५०
७८०	५३	तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,१७,०००	४,१७,०००	१००.००	०
७८१	७६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५७,७२,०००	३४,६४,१७५	६०.०२	२३,०७,८२५
७८२	७७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	१६,३५,०००	०	०.००	१६,३५,०००
७८३	७५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१ N/A	९,२०,०००	७,८४,७७२	८५.३०	१,३५,२२८
७८४	५२	दानुरा रुवेला खोप अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५७,०००	४८,८००	८५.६१	८,२००
७८५	५१	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य समग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,५०,०००	१,५०,०००	१००.००	०
७८६	५०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग) मार्फत ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,७५,०००	०	०.००	१०,७५,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७८७	४९	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days.))	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००	०	०.००	७०,०००
७८८	४८	नियमित उपचार पुरा गर्ने बिरामिलाइ यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,०००	०	०.००	१,०००
७८९	४७	नियमित तथा पुर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,२७,०००	१,७०,८५०	७५.२६	५६,१५०
७९०	४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१	N/A	५,५४,०००	५,५४,०००	१००.००	०
७९१	४६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१	N/A	९,८४,०००	९,६५,४५०	९८.११	१८,५५०
७९२	४५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३४,७३,०००	३४,७३,०००	१००.००	०
७९३	४	प्रारम्भिक बाल बिकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुका लागि पोशाक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१	N/A	०	०	०.००	०
७९४	४	प्रारम्भिक बाल बिकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुका लागि पोशाक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७९५	४	प्रारम्भिक बाल बिकास केन्द्रका सहजकर्ता तथा विद्यालय कर्मचारीहरुका लागि पोशाक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	८,४०,०००	०	०.००	८,४०,०००
७९६	४२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४४,५२,०००	३५,००,५६०	७८.६३	९,५१,४४०
७९७	४३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१ N/A	७,१०,०००	०	०.००	७,१०,०००
७९८	४१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	१२,६१,०००	१२,६१,०००	१००.००	०
७९९	४०	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,९९,०००	५,६७,४१५.७०	७१.०२	२,३१,५८४.३०
८००	३९	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२७,०००	२७,०००	१००.००	०
८०१	१	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,४५,०००	१,४५,०००	१००.००	०
८०२	६१	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,०००	५९,९९५	९९.९९	५
८०३	३८	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,४४,०००	७६,८००	२२.३३	२,६७,२००
८०४	३७	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
८०५	३६	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२५,०००	०	०.००	१,२५,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		<u>अभियान</u>							
८०६	६०	<u>भकारी सुधार कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३,००,०००	२,९०,०००	९६.६७	१०,०००
८०७	३५	<u>महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६०,०००	६०,०००	१००.००	०
८०८	३४	<u>महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१२,०००	१२,०००	१००.००	०
८०९	५९	<u>माटो परिक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	२,००,०००	१,९४,३००	९७.१५	५,७००
८१०	३३	<u>मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४,४०,०००	९०,२५०	२०.५१	३,४९,७५०
८११	३२	<u>मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण</u>	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००	०	०.००	१०,०००
८१२	३१	<u>मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानी झोला, Vitamin K Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,१०,०००	२,५७,६५०	३६.२९	४,५२,३५०
८१३	३०	<u>मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार</u>	२२४१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ N/A	५,३२,०००	५,३२,०००	१००.००	०
८१४	२९	<u>माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)</u>	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,०४,६४,०००	१,०४,६४,०००	१००.००	०
८१५	२८	<u>मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस) मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित ब्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागी क्षमता अभिविधी कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१९,०००	०	०.००	१९,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८१६	२७	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२०,०००	०	०.००	२०,०००
८१७	१	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५१,०००	५०,८७०	९९.७५	१३०
८१८	२६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	१,००,०००	१००.००	०
८१९	२५	रोटा खोप सुरुवात	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१०,०००	९,६००	९६.००	४००
८२०	५८	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्यरोगहरुको नियन्त्रणको लागि बैठक तथा नमुना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७५,०००	७५,०००	१००.००	०
८२१	२४	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,५८,०३,०००	१,५५,८५,८३६.२४	९८.६३	२,१७,१६३.७६
८२२	२३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१ N/A	२५,१९,०००	२५,१९,०००	१००.००	०
८२३	२२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	४४,७८,०००	४४,७८,०००	१००.००	०
८२४	१९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने	१ N/A	१,९१,०००	०	०.००	१,९१,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान]					
८२५	२०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	११,९७,०००	११,३५,०००	९४.८२	६२,०००
८२६	२१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	३,३९,०००	०	०.००	३,३९,०००
८२७	१७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१९,०३,०००	१९,०३,०००	१००.००	०
८२८	१६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	५,४०,०००	५,४०,०००	१००.००	०
८२९	१८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	१ N/A	३,०४,०००	१,६७,०००	५४.९३	१,३७,०००
८३०	५७	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,२५,०००	१,२४,९१०	९९.९३	९०
८३१	७४	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छुपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,०००	८५,८८०	८५.८८	१४,१२०
८३२	१५	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,०००	४,५००	३०.००	१०,५००
८३३	१४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१ N/A	१,७७,०००	०	०.००	१,७७,०००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८३४	१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१ N/A	९९,०००	०	०.००	९९,०००
८३५	१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६,२४,०००	३,६६,७६०	५८.७८	२,५७,२४०
८३६	११	शान्तिनगर गापा ४ गिधनिया र पोटली जोडने मोटरवे पुल (DPR समेत)	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१५,००,०००	०	०.००	१५,००,०००
८३७	२	सुचिकृत बेरोजगारका लागि पारिश्रमिकमा आधारित सामुदायिक आयोजना कार्यक्रम ।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	५२,३३,०००	४६,५८,०१८.२७	८९.०१	५,७४,९८१.७३
८३८	१	स्थानिय तहमा रहने कृषि तथा पशु प्राविधिको तलब तथा पोशाख खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	७,४८,०००	७,४७,७९०	९९.९७	२१०
८३९	७	स्थानिय तहमा रहने कृषि प्राविधिकको तलब भत्ता तथा पोशाक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	२,१३,०००	२,१३,०००	१००.००	०
८४०	३	स्थानिय तहमा रहने पशु प्राविधिकको तलब भत्ता तथा पोशाक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,०७,०००	१,०७,०००	१००.००	०
८४१	१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	१,००,२०,०००	१,००,२०,०००	१००.००	०
८४२	९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतिय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	९७,०००	७३,४२९	७५.७०	२३,५७१
८४३	१	सरस्वती आधारभुत विद्यालयमा भवन निर्माण वडा नं ४	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	४०,००,०००	३९,६७,०४८	९९.१८	३२,९५२
८४४	१	स्वास्थ्य सस्था नभएका वडाहरुमा भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन खर्च	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	६६,६४,०००	६६,६४,०००	१००.००	०



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४५	८	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृथाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प लगायतका अन्य सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७५,०००	०	०.००	७५,०००
८४६	५६	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००,०००	४,८३,१३८	९६.६३	१६,८६२
८४७	८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,९६,०००	०	०.००	१५,९६,०००
८४८	५	सामाजिक परिचारिकाको गत आ ब को नपुग पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४९,०००	४८,७५०	९९.४९	२५०
८४९	५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१	N/A	३,९५,०००	३,९५,०००	१००.००	०
८५०	६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१३,९३,०००	१३,९३,०००	१००.००	०
८५१	७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्नाहुने अनुदान]	१	N/A	२,२२,०००	२,२२,०००	१००.००	०
८५२	३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	१	N/A	२,९१,०००	०	०.००	२,९१,०००
८५३	४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. -	१	N/A	१,८१,०००	१,५७,२००	८६.८५	२३,८००



शान्तिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७ अवधी : २०७६/०४/०१-२०७७/०३/३१

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				सोधभर्नाहुने अनुदान]						
८५४	२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	९,११,०००	६,६९,२००	७३.४६	२,४१,८००
८५५	७८	हात्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१५ जिल्लाका १५६ पालिकाहरु)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६७,०००	५,६२,२००	९९.१५	४,८००
८०५५६५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८५६	१	शान्तिनगर गाउँपालिका भित्रका फुसका छाना बिस्थापित गर्न जस्ता पाता बितरण कार्यक्रम	३११६१	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	६०,००,०००	०	०.००	६०,००,०००
कुल जम्मा							४७,००,३७,३५७.८८	३२,२३,२८,३०१.०८	६८.५७	१४,७७,०९,०५६.८०